     中華‧育華校友暨家屬秋季大旅行（南海西樵山、楓丹白鷺酒店美食純玩兩天團）報名表
____________社 或  ________  屆           本表格總聯絡人 ________________________    電話 ___________________
	序號
	姓  名
請以端正中文字體填寫
	身份證號碼
	性別
	校友
	長者

校友
	親屬
	長者

親屬
	小童
	金  額
	手提電話

	
	
	
	
	$668
	$628
	$818
	$778
	$668
	
	

	
	例子：鍾玉華
	A123456(7)
	女
	
	(
	
	
	
	628
	98765432
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合   計：
	人
	人
	人
	人
	人
	元
	


備註：                                                                                           第 ______ 頁，共 ______ 頁
1）長者：滿70歲或以上； 小童：不足9歲、不佔床
2）中銀集團帳戶A/C 043-472-1-0479719中華中學校友會有限公司（報名表之總金額必須與入數紙金額相同）
3）於銀行入數紙上寫上聯絡人姓名及電話後，連同本報名表一併傳真至2559 7462宗家源秘書收（聯絡電話：28587100或94189360）
4）參加者必須使用本報名表填寫（可於校友會網頁下載），以上資料必須準確、清晰、齊全
5）為方便安排房間，請以同房順序填寫；如需住單人房（加200元），請註明
